
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“NN”, 

broj: 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13-pročišćeni tekst, 137/15, 123/17 i 98/19), članka 109. stavka 9. Općeg poreznog zakona 

(„Narodne novine“, broj 115/16, 106/18, 121/19, 32/20 i 42/20), članka 47. stavka 1. točke 

26. Statuta Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 3/18) te članka 68. 

Poslovnika Gradskog vijeća Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 8/18), 

Gradsko vijeće Grada Korčule je na 30. sjednici održanoj dana 22. prosinca 2020. godine 

donijelo 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o otpisu zastarjelih i nenaplativih potraživanja na ime 

spomeničke rente koja se plaća po četvornom metru korištene površine poslovnog 

prostora 

 

Članak 1. 

 Otpisuje se dug u ukupnom iznosu od 327.942,15 kuna obveznicima spomeničke 

rente:    

  

R.br. Obveznici 
Broj 

obveznika 

Godina 

zaduženja 

Otpis 

glavnice 

Otpis 

kamata 

Razlog 

otpisa 

1. Pravne osobe 16 2004. - 2013. 71.909,50 2.657,91 
Zastara prava 

na naplatu 

2. Fizičke osobe 37 2004. - 2013. 194.244,81 59.129,93 
Zastara prava 

na naplatu 

 UKUPNO   266.154,31 61.787,84  

 

Članak 2. 

Temeljem ovog Zaključka provesti će se otpis zaduženja u evidencijama Upravnog 

odjela za proračun i financije Grada Korčule. 

 

Članak 3. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  u „Službenom 

glasniku Grada Korčule“. 

 

KLASA: 415-01/20-01/09   

URBROJ: 2138/01-01-20-3 

Korčula, 22. prosinca 2020.   

 

                                                                                                             PREDSJEDNIK  

                                                                                                        GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                        Marko Skokandić, ing. 


